
GRADSKA KNJIŽNICA KAŠTELA

Kaštel Sućurac

OIB: 52093944073

Ravnateljica GKK 

Na temelju članka 20.  stavka 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave 

bagatelne vrijednosti (KLASA: 612-04/14-03/12; URBROJ: 2134/01-11-14-04) i članka 25. Statuta Gradske knjižnice Kaštela, Ravnateljica Gradske knjižnice 

Kaštela donosi

                                   PLAN NABAVE                    I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE

                                      GRADSKE KNJIŽNICE KAŠTELA ZA 2017. GODINU 

Članak 1.

U skladu s I. Izmjenama i dopunama Financijskog plana Gradske knjižnice Kaštela za 2017. godinu KLASA: 612-04/17-01/01, URBROJ: 2134/01-11-17-26

u Planu nabave roba, radova i usluga Gradske knjižnice Kaštela za 2017. godinu vrše se sljedeće izmjene i dopune

Članak 2.

Nabave procijenjenih vrijednosti roba i usluga do 200.000,00 kn odnosno nabave radova do 500.000,00 kn prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka

Redni Evid. Predmet nabave Konto Procijenjena Vrsta postupka Ug. o javnoj nabavi/ Plan. Početak Pl. trajanje ug.

broj br. n. vrijednost nabave javne nabave okvirni sporazum postupka okvirnog spor.

                       GRADSKA KNJIŽNICA KAŠTELA

1 Stručno usavršavanje zaposlenika 3213 3.200,00 Bagatelna nabava

2 Uredski materijal 32211 9.600,00 Bagatelna nabava

3 Literatura 32212 28.000,00 Bag. nabava-Ugovor

4 Materijal za higij. potr. i njegu 32216 5.600,00 Bagatelna nabava

5 Ostali materijali 32219 4.000,00 Bagatelna nabava



6 Električna energija 32231 57.522,13 Bag. nabava-Ugovor

7 Materijal i dijelovi za održ. postr. i o. 32242 16.000,00 Bagatelna nabava

8 Ostali mat. i dijelovi za tek. i inv. Odr. 32244 1.600,00 Bagatelna nabava

9 Sitni inventar 32251 12.000,00 Bagatelna nabava

10 Službena, radna i zašt. Odjeća i ob. 32271 800,00 Bagatelna nabava

11 Usluge mobitela 32311 9.600,00 Bag. nabava-Ugovor

12 Usluge interneta 32312 9.600,00 Bag. nabava-Ugovor

13 Usluge pošte 32313 800,00 Bagatelna nabava

14 Usluge tekućeg i invest. održ. gr.obj. 32321 8.000,00 Bagatelna nabava

24,000,00

15 Usluge tek. i invest. održ. Post. I opr. 32322 8,000,00 Bagatelna nabava

16 Promidžbeni materijal 32334 8,000,00 Bagatelna nabava

20.000,00

17 Ost. usluge promidžbe i informiranja 32339 4.000,00 Bagatelna nabava

18 Opskrba vodom 32341 1,600,00 Bagatelna nabava

19 Iznošenje i odvoz smeća 32342 3.716,82 Bagatelna nabava

20 Deratizacija i dezinsekcija 32343 6,400,00 Bag. nabava-Ugovor

21 Zakupnine i najamnine za gr.objekte 32352 21,600,00 Bag. nabava-Ugovor



22 Autorski honorari 32371 20.000,00 Bag. nabava-Ugovor

15.000,00

23 Ugovori o djelu 32372 1.000,00 Bag. nabava-Ugovor

24 Ost. računalne usluge 32389 29.600,00 Bag. nabava-Ugovor

25 Grafičke usluge 32391 5,600,00 Bagatelna nabava

26 Ostale nespomenute usluge 32399 10,400,00 Bag. nabava-Djel. ugovor

27 Premije osiguranja ostale imovine 32922 5,600,00 Bag. nabava-Ugovor

28 Premije osiguranja  radnika 32923 3,200,00 Bag. nabava-Ugovor

29 Reprezentacija 32931 6.400,00 Bagatelna nabava

11.200,00

30 Javnobilježničke pristojbe 32953 800,00 Bagatelna nabava

31 Usluge platnog prometa 34312 800,00 Bagatelna nabava

32 Računala i računalna oprema 42211 7,200,00 Bagatelna nabava

33 Oprema 42273 11,200,00 Bagatelna nabava

0,00

34 Knjižna građa * 42411

Dječja knjiga 42411/01 65,000,00 Bagatelna nabava

50.000,00

Beletristika 42411/02 93,000,00 Bagatelna nabava

75.000,00



Stručno-popularna književnost 42411/03 20,000,00 Bagatelna nabava

15.000,00

Znanstveno-stručna publikacija 42411/04 20,000,00 Bagatelna nabava

15.000,00

Referentna zbirka 42411/05 20,000,00 Bagatelna nabava

12.000,00

Lektira 42411/06 70.000,00 Bagatelna nabava

55.000,00

Zavičajna zbirka 42411/07 6,905,00 Bagatelna nabava

4.428,57

Multimedijalna zbirka 42411/08 7,000,00 Bagatelna nabava

5.000,00

35 Zvučni i tekstualni zapisi 42632 6,400,00 Bagatelna nabava

 *Knjižni fond Gradske knjižnice Kaštela se raspoređuje prema slijedećoj vrsti građe: dječja knjiga, beletristika, stručno-popularna književnost,

znanstveno-stručna publikacija, referentna zbirka, lektira, zavičajna zbirka te multimedijalna zbirka

Članak 3.

I. Izmjene i dopune Plana nabave  Gradske knjižnice Kaštela za 2017. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama

Gradske knjižnice Kaštela (www.gkk.hr)

KLASA: 612-04/17-01/01

URBROJ: 2134/01-11-16-632134/01-11-17-39 Ravnateljica GKK:

Kaštel Sućurac, 11. travnja 2017. godine Renata Dobrić, dipl. knjiž.

http://www.gkk.hr/

